Comprehensum est quod in omnibus rebus
 que ad vitam pertinent debet esse moderatio
 et temperantia. In primis in rebus
 que ad salutem animae pertinent. In
 secundis in rebus que ad salutem corporis
 pertinent. In tertius in rebus que ad
 salutem civitatis pertinent. In quibus
 debet esse moderatio et temperantia.

Et hoc dicitur quod in rebus que ad
 salutem animae pertinent debet esse moderatio
 et temperantia. In primis in rebus que
 ad salutem animae pertinent. In secundis
 in rebus que ad salutem corporis pertinent.
 In tertius in rebus que ad salutem civitatis
 pertinent. In quibus debet esse moderatio
 et temperantia.

Deinde dicitur quod in rebus que ad
 salutem animae pertinent debet esse moderatio
 et temperantia. In primis in rebus que
 ad salutem animae pertinent. In secundis
 in rebus que ad salutem corporis pertinent.
 In tertius in rebus que ad salutem civitatis
 pertinent. In quibus debet esse moderatio
 et temperantia.